[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КрасногвардейскОГО районА

оренбургской ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2022                                                                                                   № 82 - па
с. Подольск
Об окончании отопительного периода 2021-2022 года на территории муниципального образования Подольский сельсовет
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Красногвардейский район Оренбургской области от 27.04.2022 г. № 329-п, и Уставом муниципального образования Подольский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области, в связи с установкой среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 8 С в течении 5 суток подряд:
1. Установить окончание отопительного периода на территории Подольского сельсовета Красногвардейского района Оренбургской области 29 апреля 2022 года.
2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности, имеющих на балансе котельные и топочные, прекратить подачу тепловой энергии для теплоснабжения жилых домов, зданий, детских садов, школ, больниц, объектов социально-культурного и другого назначения.
         2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Подольский сельсовет в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                       Ю.Л. Гаврилов

Разослано: в дело, руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности прокурору района, администрации района.